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MOTORS & POWER TRANSMISSION

มอเตอร์และเครื่องก�ำเนิดไฟฟ้ำ  I-NEW3

VL168F

VL170F

ความจุกระบอกสูบ
กระบอกสูบ x ชวงชัก
กำลังไฟฟา
แรงมา 
แรงบิด
อัตราสวนกำลังอัด
ระบบจุดระเบิด
ระบบสตารท
ความจุน้ำมันเครื่อง
ความจุถังน้ำมันเชื้อเพลิง
ราคา

163 CC
68x45 มม.
4.1 KW
5.5 HP
10.8N.m
8 : 5 : 1

Transistor magneto
สตารทมือ (Recoil start)

0.6 L
3.6 L

VL170F
V103-VL170F

210 CC
70x54 มม.
5.1 KW
7 HP
14N.m

8 : 5 : 1
Transistor magneto

สตารทมือ (Recoil start)
0.6 L
3.6 L

Gasoline Engine
เครื่องยนตเบนซิน แวลู

Gasoline Generator
เครื่องกำเนิดไฟฟาเครื่องยนตเบนซิน แวลู

แวลู

แวลู

VL168F
V103-VL168F

ความจุกระบอกสูบ

กำลังไฟฟา

แรงมา

ขนาดถังน้ำมันเชื้อเพลิง

ใชงานไดตอเนื่อง

กำลังไฟฟาขาออก

กำลังไฟฟาขาออกสูงสุด

ระบบสตารท

ราคา

196 CC
220 V
6.5 HP
15 L
12 ชม.
2.5 KW
2.8 KW
สตารทมือ

VL6500E

V103-VL6500E

389 CC
220 V
13 HP
25 L
10 ชม.
5 KW
5.5 KW

สตารทไฟฟา

VL3600

V103-VL3600

VL3600

VL6500E


